Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«9 мм»

ПРИКАЗ

9 января 2024 г.                   № 1- ОД

г. Омск

Об установления стоимости обучения по дополнительной

общеобразовательной программе и дополнительным услугам

 Приказываю:

1. Установить с 1 февраля 2024 года следующую стоимость обучения по

реализуемой  дополнительной общеобразовательной программе подготовки лиц в

целях изучения правил безопасного обращения с оружием и приобретения навыков

безопасного обращения с оружием:

Подготовка лиц в целях изучения правил безопасного обращения с

оружием и приобретения навыков безопасного обращения с

оружием

6000 руб.

2. Установить с 1 февраля 2024 года следующую стоимость дополнительных

услуг:

Предоставление материально-технической базы для подготовки лиц

к проверке знаний изучения правил безопасного обращения с

оружием и приобретения навыков безопасного обращения с

оружием

3000 руб.

Предоставление материально-технической базы для подготовки лиц

к проверке знаний изучения правил безопасного обращения с

оружием и приобретения навыков безопасного обращения с

оружием (повторно)

1500руб.

3. Приказ разместить на стенде и сайте организации.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор               А. И. Иванов

		2024-02-02T11:41:47+0300
	АНО ДПО "9 ММ"